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اما واگرها درباره قانون حجاب وعفاف
مسئول پیگیرى حقوق و آزادى هاى اجتماعى ریاست جمهورى گفت: در رابطه با قانون عفاف و حجاب 

متخصصان گروه هاى مختلف اعم از جامعه شناس، حقوقدان، روانشناس و حتى برخى علما و افرادى که فقه را هم خوب مى فهمند، مخالفت هایى داشته اند.

در رابطه با قانون عفاف و حجاب متخصصان مخالفت هایى داشته اند؛
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سرمقاله

سفرى با چاشنى
 حمایت و برائت

قریــب بــه یــک هفتــه از حضور 
تروریســت هاى تکفیرى و اشــغال 
بخش هایى از خاك سوریه به ویژه در 
شهر هاى حلب و ادلب مى گذرد. در 
این راستا پس از اینکه رئیس جمهور 
کشــورمان در تماس تلفنى با بشار 
اســد، بر حمایت ایران از این کشور 
در برابر تروریســت هــا تاکید کرد ، 
وزیر امور خارجه  هم تور دیپلماتیک 
خود به منطقه  را با هدف رایزنى هاى 
کاهش تنش و درگیــرى   آغاز کرد. 
آقاى عراقچــى در گام اول با حضور 
در دمشق  و دیدار با مقامات سورى، 
مراتب حمایت جمهورى  اسلامى از 
مواضع آنان را به اطلاع مقامات سورى 
رساند و سپس از دمشق راهى آنکارا 
شد و درخصوص اتخاذ سیاست هاى 
متناقــض این کشــوردر منطقه،  با 

مقامات ترکیه به رایزنى پرداخت.
سفر به دمشــق؛ اعلام 

حمایت کامل از سوریه 
 با جنایاتــى که در حــال حاضر در 
منطقه در حال شــکل گیرى است، 
آقاى عراقچى با ســفر به دمشق  در 
مرحله اول بــه دنبال ایــن بود که  
وضعیت منطقه را بررسى مى کردند؛ 
چرا که محور اصلــى جبهه مقاومت 
ایران اســت . در کنار  مطلع شــدن 
از اوضــاع جنگ وزیــر امورخارجه  
کشورمان حاوى پیام حمایت ایران 
از کشورهاى محور مقاومت بود تا این 
احســاس در مردم این  کشور ایجاد 
نشود که ایران آنها را رها کرده است.  
مقامات کشورمان معتقدند همانطور 
که سوریه در زمان جنگ تحمیلى در 
کنار ایران بوده است، اکنون وظیفه 
ماست که در کنار دولت سوریه  باشیم 
و به حمایت خود ادامه دهیم. پیامد 
چنین سفرى این اســت که به همه 
کشــورهاى محور مقاومت نشــان 
مى دهد  که تنهــا راه پایان دادن به 
اشغالگرى، مقاومت است.  این قبیل 
رایزنى ها و ارائه پیام ها، صرفا به مردم 
و دولــت و ارتش ســوریه قوت قلب 
نمى دهنــد بلکــه تا حــد زیادى 
تروریست ها و حامیان خارجى آن ها 
را هم ناامید مى کنند.  نکته دیگرى 
که باید توجه داشــت این است که 
این حضور آن هم در بحبوبه جنگ، 
فشــار روانى زیادى بر تروریست ها 
وارد مى کند. حضــور وزیر خارجه 
ایران در دمشق و صرف شام در یکى 
از رستوران هاى این شهر نیز تا حدى 
جنگ روانى تروریست ها و حامیان 
آن ها با محوریت به هم ریختنِ اوضاع 
در سوریه و ترساندن مردم این کشور 
را خنثى کرده است مسائلى که همه 
و همه در روزهاى آتى مى توانند در 
نهایت به نفع جبهــه مقاومت تمام 
شوند و نمودهاى میدانى خود را هم 

به نمایش بگذارند. 
سفر به آنکارا ؛ اولتیماتوم 

به ترك ها  
اگرچه آقاى عراقچــى هدف خود از 
سفر به ترکیه در شــرایط کنونى را 
رایزنى نزدیک، در خصوص مســائل 
منطقه و چالش هاى آن به ویژه بحران 
جارى در سوریه و همینطور بحث هاى 
روابط دوجانبه دو کشور اعلام کرد اما 
باید گفت مهم ترین هدف ایشــان 
در ایــن ســفر، اخطار به تــرك ها 
وتعیین تکلیف بــراى  آنها در جهت 
پشتیبانى هاى این کشور از تکفیرى ها 
بود؛ چرا که اگر بخواهیم  تحولات این 
چند روز اخیر را  تحلیل کنیم نقش 
دولت ترکیه در مسلح کردن گروهک 
هاى تروریســتى در سوریه غیرقابل 
انکار است. ( ارتش ترکیه با کنترل نوار 
مرزى در داخل خاك سوریه، مناطقى 
را براى فعالیت نیروهاى مخالف دولت 
بشار اسد ایجاد کرده است)  در ادامه 
باید  گفت حفاظت از دستاوردهاى...
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مریم عمادى/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

اعلام حکومت نظامــى اضطرارى در 
کره جنوبى

رئیس جمهــور کره جنوبى اعــلام کرد به 
علت اقدامات اپوزیسیون دولت این کشور 
فلج شــده و وى با اعــلام حکومت نظامى 
اضطرارى، نخســتین گام را براى دفاع از 

کشورى دموکراتیک و آزاد بر مى دارد.

عکس خبر

کتاب خاطره آن تابستان داغ رمانى هیجان انگیز با درون مایه اى عاشقانه 
از سارا هدایت است؛ داستان دخترى به نام الهه که براى رسیدن به 
خواستگار مورد علاقه اش باید سختى هاى زیادى را پشت سر بگذارد.

الهه در یک روز تابستانى و سوزان تصمیم مى گیرد تغییر و تحول مهم و 
اساسى در زندگى اش ایجاد کند اما اتفاقات غیرمنتظره  اى رخ مى دهد 
که جز خودش هیچ کس نمى تواند او را از این شرایط دردناك نجات 
دهد ... انتشارات  آریا گهر این کتاب را به قیمت 36 هزار تومان منتشر 
کرده است.
بخرید، بخوانید و لذت ببرید.

پیشنهاد روز

سامان سفالگر / گروه  بین الملل
Naslefarda@gmail.com

تروریست هاى تکفیرى تحریر الشام، در طى روزها و ساعات 
گذشــته، با حمله به بخش هاى مختلف سوریه به ویژه شهر 
حلب و اســتان ادلب، موجى از ناآرامى و تنش را به ســوریه 
تحمیل کرده اند. در این راستا، ارتش سوریه و متحدان آن نیز با 
تمام قدرت در برابر آن ها قرار گرفته اند و گزارش هاى مختلفى 
از بازپس گیرى بسیارى از مناطق راهبردى اطراف شهر حلب 
و همچنین حومه شهر حما به دست سورى ها منتشر شده 
اســت. در عین حال، نیروى هوایى سوریه با همراهى نیروى 
هوایى روسیه هم با قدرت تمام، مواضع تروریست ها در اقصى 
نقاط ســوریه را در هم مى کوبند. موضوعى که سبب شده تا 
اندکى قبل، «ابومحمد الجولانى» رهبر تکفیرى هاى تحریر 
الشام به هلاکت برسد. البته که به نظر مى رسد در طى روزها 
و ساعات آتى، بر شدت حملات علیه تکفیرى ها افزوده شود 
و آن ها مجبور شوند عقب نشینى هاى گسترده اى را انجام 
دهند. با این همــه، آنچه در مورد اقــدام ماجراجویانه اخیر 
تکفیرى ها علیه ســوریه بیش از همه به چشم مى آید این 
مساله است که آن ها اهرم و آلت دست بازیگران خارجى به 
ویژه ترکیه، رژیم اشغالگر قدس و البته دولت آمریکا هستند. 
از این رو، اینکه تصور کنیم تکفیرى ها به صورت خودکار و با 
تکیه بر توانمندى هاى خود توانسته اند از نظر تجهیزاتى قوى 
شوند و یا بر همین اساس دستورکارهاى مستقل خود را دنبال 
مى کنند، به هیچ عنوان گزاره منطقى و دقیقى نیست. آن ها 
بازیگران میدانى کنشگران منطقه اى و فرامنطقه اى هستند. 

از این رو، اگر از این زاویه به تحرکات تروریست هاى تکفیرى 
در خاك سوریه بنگریم، یکى نکته بیش از همه آشکار مى شود 
و آن هم این است که آن ها با ماجراجویى تازه خود در سوریه، 
سعى دارند اینطور وانمود کنند که ریشه اصلى مشکلات مردم 
سوریه و رنج هایى که آن ها مى کشند، ایران و محور مقاومت 
است. در واقع، آن ها سعى دارند این طور وانمود کنند که مردم 
سوریه روى آرامش را نخواهند دید مگر اینکه محور مقاومت 
در منطقه برچیده شود و به کل از بین برود. این در حالى است 
که این گزاره حتى با بدیهیات جارى در سطح منطقه نیز در 
تضاد است. محور مقاومت در طى سال هاى گذشته از تمامى 
ظرفیت هاى خود براى صلح سازى استفاده کرده و البته که 
در طى بیش از یک ســاله اخیر نیز با قدرت در برابر تجاوزات 
صهیونیست ها در سطح منطقه ایستاده است. از این رو، اگر 
این محور نبود تردیدى وجود نداشــت که صهیونیســت ها 
جنایت هاى به مراتب بزرگترى را در سطح منطقه انجام مى 
دادند. جالب است که خود تکفیرى ها به صراحت اعلام مى 
کنند که یار و یاور اسرائیل هستند و با آن هیچ کارى ندارند 
و صهیونیست ها باید تکفیرى ها را دوست و همکار خود در 
نظر گیرند. البته که رویکرد پنهان تکفیرى ها در طرح اتهام 
علیه ایران و کلیت محور مقاومت به هیچ عنوان چیز عجیبى 
نیست و سال هاست که آن ها و متحدان خارجى شان سعى در 
القاى بسیارى از مسائل از رهگذر این رویکرد دارند. با این حال، 
این مساله اکنون نمودهاى عینى ترى را به خود گرفته و عیان 
تر شده است. موضوعى که هوشیارى عمومى در سطح افکار 

عمومى منطقه را طلب مى کند. 

نسل فردا گزارش مى دهد؛ 

واکاوى هدف پنهان تروریست ها از تنش آفرینى در سوریه
خبر آخر

سروش رفیعى بدون 
شانتاژ و اعتراض با توپ 

پر برگشت

کنگره شعر حضرت مادر  

معرفى جدیدترین مبلمان منزل 
در نمایشگاه استان اصفهان

مردم کلانشهرکرج از عدم 
پارکینگ هاى عمومى در مضیقه هستند

پرسپولیس برد استقلال تساوى کرد 
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عراقچى:

 هیچ کس از جنگ در سوریه سود نخواهد برد
سید عباس عراقچى با ارائه گزارشى از دیدارهاى خود با بشار اسد رئیس جمهور 
سوریه و هاکان فیدان وزیر امور خارجه ترکیه تاکید کرد که هیچ کس از یک جنگ 
دیگر در سوریه سود نخواهد برد.به گزارش خبرگزارى مهر، سید عباس عراقچى 
با ارائه گزارشى از دیدارهاى خود با بشار اسد رئیس جمهور سوریه و هاکان فیدان 
وزیر امور خارجه ترکیه در صفحه شخصى خود در شبکه اجتماعى نوشت:گفتگوهاى مهمى با رئیس جمهور اسد، و مذاکرات 
صریح و سازنده اى با وزیر امور خارجه فیدان داشتم. سفر من از دمشق به آنکارا یکى از پروازهاى مستقیم نادر بین دو کشور 

بود.همه توافق داریم که هیچ کس از یک جنگ دیگر در سوریه سود نخواهد برد.

در لیگ نخبگان؛  به همت دفتر تبلیغات اسلامى اصفهان برگزار مى شود؛
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انرژىورزشسیاست

ترامپ سفارت
 آمریکا در انگلیس 

2را فروخت!

رئیس مجلس: اختیار 
افزایش قیمت سوخت در 

دست دولت است
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نسل فردا بررسى مى کند؛

3 پرده از مواضع جدید رئیس جمهور
 با محوریت حوزه انرژى، سوخت و گاز

فرارسیدن شهادت حضرت زهرا(س) 
بر عموم مسلمین جهان تسلیت باد
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انرژىسیاست ورزش




